Ano XXX    |   Edição 2199   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Sábado, 26 de Agosto de 2023                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GOVERNO

COPEL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO n° 231/2023

PROCESSO PMB n° 35.302/23 - Dispensa de Licitação n° 001/2023 – Art.
75, inc XV – Lei 14.133/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOTUCATU
CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL -
SENAC
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR CURSO
PREPARATÓRIO DE DESENVOLVIMENTO PESSOAL E QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL PARA OS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA “BOTUCATU
EM FRENTE”.

		2023-08-25T19:56:33+0000